MUNICIPIO DE JUCHIPILA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: supervisor Del 01/0ct./2024 al 31/dic./2024
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [04/feb./2025
hora de Impresién| 01:30 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TOTAL APLICACION

$5,444,280.90
$517,619.47
$5,250.00
$1,298,923.41
$309,282.61
$1,367,296.58
$15,973,562.85
$19,507,934.92
$22,253,656.28
$0.10

— $66,677,807.12

$12,219,877.67
$1,808,218.43
$4,093,775.08
$51,815.00
$382,115.00
$87,521.00
$17,763,973.09
$21,964,398.85
$4,089,709.98
$4,216,403.02

— $66,677,807.12
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